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Marche au chalet
Zannato Carlo et Marie-Jo
Chételat Alain et Christiane

Début semaine blanche
Friche Gabriel
Savary Jean-Pierre
Freléchox René

Friche Gabriel
Freléchox René
Savary Jean-Pierre

Début des vacances de Pâques
Charmillot Quentin et Corinne
Dobler Xavier
Fringeli Daniel et Lise

Fin des vacances de Pâques
Tschopp Florian
Chételat Alain et Christiane

Journée de ski

Journée de travail

Pentecôte

Début des vacances d’été
Chalet réservé entièrement 
aux groupes

Chalet réservé entièrement 
aux groupes

Journée de travail
Parra Sandra et Pena Carlos
Chételat Alain et Christiane

Début des vacances d’automne
Fringeli Daniel et Lise
Schaller Eric et Martine

Fringeli Daniel et Lise
Mueller Cédric et Martine
Mouttet Séverine et Patrick

Fähnrich Olivier et Caroline
Lutterbacher Francis et Marie

Beuchat Philippe

Comisso Guillaume
Zannato Noah
Chèvre Benoît

Fin des vacances d’automne
Bron Pierre et Cyrielle
Champion Corinne et Pascal

Fähndrich Olivier et Caroline
Friche Gabriel

Fin des vacances d’été
Beuchat Philippe

Course Caritas
Fähnrich Olivier et Caroline 
Lutterbacher Francis et Marie

Fête Montagne/Journée Extrême

Charmillot Quentin et Corinne
Champion Corinne et Pascal

Hiltbrunner René et Christine
Fähndrich Olivier et Caroline

Chèvre Philippe et Nathalie
Rais Serge
Buchwalder Michel
Tschopp Florian

Bron Pierre et Cyrielle
Zannato Carlo et Marie-Jo

Chèvre Philippe et Nathalie
Rais Serge
Buchwalder Michel
Tschopp Florian

Mouttet Séverine et Patrick

Schaller Eric et Martine
Mueller Cédric et Martine
Champion Corinne et Pascal

Assemblée Générale
Parra Sandra et Pena Carlos

Chèvre Philippe et Nathalie
Rais Serge 
Buchwalder Michel
Tschopp Florian

Cabane

Maitre Françoise
Kottelat Jean-Claude et Marianne

Kottelat Jean-Claude et Marianne
Zannato Carlo et Marie-Jo

Fringeli Daniel et Lise
Bron Pierre et Cyrielle
Tschopp Sébastien

Fringeli Daniel et Lise
Tschopp Sébastien

Assemblée des Activités
Bron Pierre et Cyrielle
Charmillot Quentin et Corinne
Dobler Xavier

Maitre Françoise
Cattin Denis

Fête de Noël

Fête du village
Schaller Eric et Martine
Mueller Cédric et Martine

Kottelat Jean-Claude et Marianne Mouttet Séverine et Patrick

Zaros Jean-Charles
Zaros Marie-Madeleine

Maitre Françoise
Cattin Denis
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Fête de Montagne 
Tous les membres

Grande course

Slow Up

Zaros Jean-Charles
Zaros Marie-Madeleine


